

Lavori Di Manutenzione straordinaria Acquedotto Rurale – C.da Sparacio Cavaliatore -

ART.	DESCRIZIONE	QUANTITA'	Prezzo Unitario	Totale
1.1.5.1	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalit�, per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo meccanico fino alla profondit� di 2,00 m dal piano di spancamento o, in mancanza di questo dall'orlo medio del cavo, eseguito a sezione uniforme, a gradoni, anche in presenza di acqua con tirante non superiore a 20 cm, alberi e ceppate di dimensioni inferiori a quelle delle voci 1.6.1 e 1.6.2, escluse le armature di qualsiasi tipo anche a cassa chiusa, occorrenti per le pareti, compresi il paleggio, il sollevamento, il carico, il trasporto delle materie nell'ambito del cantiere fino alla distanza di 1000 m o l'accatastamento delle materie riutilizzabili lungo il bordo del cavo, gli agguantamenti, la regolarizzazione delle pareti e del fondo eseguita con qualsiasi mezzo, compreso l'onere per il prelievo dei campioni (da effettuarsi in contraddittorio tra la D.L. e l'Impresa), ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta REGIONE SICILIANA Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilit� AREA A 5 - PREZZARIO REGIONALE e Commissione regionale LL.PP. PREZZARIO UNICO REGIONALE PER I LAVORI PUBBLICI IN SICILIA ANNO 2024 Pag. 5 di 744 regola d'arte. Sono esclusi gli accertamenti e le verifiche tecniche obbligatorie previsti dal C.S.A. 1) in terreni costituiti da limi, argille, sabbie, ghiaie, detriti e alluvioni anche contenenti elementi lapidei di qualsiasi resistenza e di volume non superiore a 0,5 m�, sabbie e ghiaie anche debolmente cementate e rocce lapidee fessurate, di qualsiasi resistenza con superfici di discontinuit� poste a distanza media l'una dall'altra fino a 30 cm attaccabili da idoneo mezzo di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW ml. 3.600 x 0,50 x 0,30 = mc	540,00	� 9,00	� 4.860,00
13.8.1	Formazione del letto di posa, rifinanco e ricoprimento delle tubazioni di qualsiasi genere e diametro, con materiale permeabile arido (sabbia o pietrisco min), proveniente da cava, con elementi di pezzatura non superiori a 30 mm, compresa la fornitura, lo spandimento e la sistemazione nel fondo del cavo del materiale ed il costipamento. ml. 3.600 x 0,20 x 0,30 = mc	360,00	� 18,18	� 6.544,80
1.2.4	Compenso per rintetto o ricolmo degli scavi di cui agli artt. 1.1.5, 1.1.6, 1.1.7 e 1.1.8 con materiali idonei provenienti dagli scavi, accatastati al bordo del cavo, compresi spiamenti, costipazione a strati non superiori a 30 cm, bagnatura e necessari ricarichi ed i movimenti dei materiali per quanto sopra, sia con mezzi meccanici che manuali. - per ogni m� di materiale costipato ml. 3.600 x 0,30 x 0,30 = mc	324,00	� 2,72	� 883,63
13.3.2	Fornitura e posa in opera di vasca prefabbricata in c.a.v da 20.000 litri ovoidale trattata con malta osmotica idonea per l'approvvigionamento di acqua potabile, realizzata con cls additivato impermeabile classe resistenza C35/45 classe esposizione XD3 armata con rete elettrosaldata tipo B450C/A idonea al trattamento delle forze di spinta sia dei liquidi e sia della terra in caso di interro. La Soletta � del tipo pedonale ed � realizzata con doppia armatura e botola ispezionabile. Corredata da bocchettone di qualsiasi dimensioni per il collegamento idraulico e inoltre trattata all'esterno con impregnante metacrilico anticarbonatazione grigio o colorato n. 2 _Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene ad alta densit� tipo PE 100 (sigma 80) serie PFA16 [SDR11, realizzate in conformit� alla norma UNI EN 12201-2, e avranno: - le strisce identificative di colore blu oppure di colore totalmente di colore blu per trasporto ACQUA POTABILE e saranno corrispondenti alle prescrizioni igienico- sanitarie del D.M. 174 del 06/04/2004 Ministero della Salute ss.mm.ii. Inoltre, dovranno essere in possesso delle certificazioni di conformit� alle norme UNI EN 12201-2 ed UNI EN 1622, rilasciate da organismi accreditati secondo UNI CEI EN ISO/ IEC 17065; - le strisce identificative di colore marrone per trasporto di ACQUE REFLUE e riporteranno la marcatura prevista dalle norme 12201 ed ISO 4427 rilasciate da organismi accreditati secondo UNI CEI EN ISO/ IEC 17065. Dovr� essere presente sulla tubazione la marcatura prevista dalle citate norme oltre la serie corrispondente alla PN pressione massima di esercizio. Le tubazioni verranno prodotte in stabilimento con sistema di gestione con certificazione ISO 9001 (preferenziale anche ISO 14001 e ISO 45001. D. esterno mm. 40 ml. 3.600,00	2	� 2.677,27	� 5.454,54
	Realizzazione di piattaforma cls armato per posizionamento vasche (compreso scavo, livellamento, magrone per basamento , Conglomerato cementizio per strutture in calcestruzzo. Acciaio in barre a aderenza migliorata Classi B450, Casseforme per getti di conglomerati semplici o armato dei casseri a contatto dei conglomerati.	ml. 14,84	545,45	� 1.090,90
	Conglomerato cementizio per strutture in calcestruzzo per ricoprimento scavo di posa della tubazione	mc. 8	145,45	� 1.163,63
		mc. 8,00		� 32.237,50
				� 3.244,65
				� 35.482,15
				� 35.483,00



Offerta Economica relativa a

Descrizione Lavori Di Manutenzione straordinaria Acquedotto Rurale C.da Sparacio Cavalcatore

RdO nr. 4960638

Numero lotto 0

Amministrazione titolare del procedimento

Ente acquirente	COMUNE DI ASSORO		
Ufficio	TECNICO		
Codice fiscale	00052420866	Codice univoco ufficio	Non presente
Indirizzo sede	Via crisa 280 - 94010 assoro		
Città	Assoro		
Recapito telefonico	3381849315		
Email	ING.FILIPPOVICINO@COMUNE.ASSORO.EN.IT		
Punto ordinante	FILIPPO VICINO		

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

MC CALCESTRUZZI DI MAZZOLA GIUSEPPE & C SNC

Partita IVA

01164540864

Tipologia societaria

Società in nome collettivo (SNC)

Oggetto dell'Offerta

Formulazione dell'Offerta Economica = Valore economico (Euro)

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome

Valore

Valore offerto

32237,50

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c.

L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;
- che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;
- che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

Lavori Di Manutenzione straordinaria Acquedotto Rurale – C.da Sparacio Cavaliatore -

Dati Principali

Numero RDO

4960638

Nome RDO

Lavori Di Manutenzione straordinaria Acquedotto Rurale C.da Sparacio Cavaliatore

Tipologia di contratto

Appalto di lavori

Tipologia di procedura

Affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

FILIPPO VICINO

VCNFPP65E17F900Z

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

FILIPPO VICINO VCNFPP65E17F900Z

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >

COMUNE DI ASSORO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >

COMUNE DI ASSORO

Date

Pubblicazione



18/12/2024 19:41

Inizio presentazione offerte



18/12/2024 19:41

Termine ultimo presentazione offerte



23/12/2024 11:00

Data limite stipula contratto



08/01/2025 10:30

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza

60

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B50231CC37

CUP
-

CPV
Identificativo
45262522-6

Descrizione
Lavori edili

Categoria
OG 1 Edifici civili e industriali

Fornitura
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Importo base d'asta
€ 32.237,50

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA CRISA 280 - 94010 ASSORO ASSORO (ENNA); Consegna: VIA CRISA 280 - 94010 ASSORO ASSORO (ENNA); Aliquote: secondo la normativa vigente

Documentazione Gara



Capitolato .pdf

177.9 Kb

Capitolato

Inviti

Partita IVA

Ragione sociale

01164540864

MC CALCESTRUZZI DI MAZZOLA GIUSEPPE & C SNC

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_43945457	Data richiesta	12/12/2024	Scadenza validità	11/04/2025
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	MC CALCESTRUZZI S.N.C. DI MAZZOLA GIUSEPPE & C.
Codice fiscale	01164540864
Sede legale	CONTRADA CROCIFISSELLO S N ASSORO EN 94010

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L. CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.